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Pro Aktiv Olej Cedrowy syberyjski 100 ml
 

cena: 46,14 PLN

Opis słownikowy

Producent PRO AKTIV

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Pro Aktiv Olej cedrowy syberyjski 100 ml Olej cedrowy syberyjski 100 ml Pro Aktiv źródło wielonienasyconych kwasów tłuszczowych
zawiera witaminy z grupy B, witamina E i D ma działanie przeciwuleniające pozytywnie wpływa na układ pokarmowy wspiera pracę
układu nerwowego Olej cedrowy jest pozyskiwany z orzeszków cedru. Jest to drzewo rosnące na terenach Chin, Japonii, Mongolii, Rosji,
Korei Północnej i Ameryki. Może ono mieć nawet 40 metrów wysokości. Olej cedrowy wykorzystywany jest już od tysięcy lat.
Początkowo był wykorzystywany jako środek dezynfekujący, antybakteryjny oraz do balsamowania mumii. Aktualnie jest bardzo często
wykorzystywany w kosmetyce oraz jako element diety. Olejek cedrowy zawiera w swoim składzie witaminy z grupy B, witaminy E oraz D,
magnez, miedź oraz jod. To rewelacyjne źródło kwasów tłuszczowych wielonienasyconych oraz aminokwasów. Zawiera kwas
tłuszczowy oleinowy oraz linolowy. Dodatkowo z składzie zawiera przeciwutleniacze, które wpływają na neutralizację wolnych rodników
w organizmie oraz mają działanie ochronne na komórki. Dzięki temu może wpływać na opóźnienie procesów starzenia się organizmu i
wspomagać odporność. Działa wspomagająco na prace układu pokarmowego, spierając pracę wątroby oraz trzustki. Olej cedrowy
pozytywnie wpływa na układ sercowo-naczyniowy wspomagając jego pracę i działając ochronnie. Może mieć wpływ w poprawienie
wydolności fizycznej ale również psychicznej. Może być też pomocny w zwalczaniu zmęczenia. SKŁADNIKIOlej z orzechów cedrowych
sosny syberyjskiej (Pinus sibirica). Produkt naturalny, zimno tłoczony, nieekstrahowany chemicznie, nierafinowany. Masa netto: 100ml
Wartość odżywcza produktu w 100g:Wartość energetyczna - 3772 KJ - 898 kcalTłuszcze - 99,8 gWęglowodany, w tym cukry - 0Białko -
0Sól - 0 Udział kwasów tłuszczowych w 100 g:wielonienasycone:(Omega 3) linolenowy  C 18:3 - 20,1(Omega 6) linolowy C 18:2 -
44,4jednonienasycone:(Omega 9) oleinowy  C 18:1 - 23,7nasycone:stearynowy  C 18:0 - 2,7palmitynowy  C 16:0 - 4,2 SPOSÓB UŻYCIA2,5
do 10 ml dziennie, 15 minut przed posiłkiem.Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są postawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIAPrzechowywać szczelnie zamknięte w miejscu
niedostępnym dla dzieci, chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Certyfikat BIO: NIEKraj producenta:
PolskaKraj pochodzenia składników: RosjaWegetariańskie: TAKWegańskie: TAKBez laktozy: TAKBez jajek: TAKBez orzechów: TAKBez
cukru: TAKBez soi: TAK Producent: PRO AKTIV Sp. z o.o. ul. Siarczana 22, 30-432 Kraków, Polska, Dystrybutor: Pro Aktiv Sp. z o.o. ul.
Siarczana 22, 30-432 Kraków, Polska
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